
                                                               MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 334/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 24.3.2020

  Věc : Každým dnem se blížíme do normálu

   
     Dobrý den. Máme tu další den, další den, kdy se blížíme k likvidaci
Coronaviru. Každým dnem se budeme přibližovat k normálnímu, běžnému
životu a to díky Vám, kteří dodržujete všechna opatření, nutná k porážce
toho lumpa . Lidé v Miletíně dodržují nastavená pravidla a to je opravdu
důležité. Nejdůležitější však je, co nejvíce ochránit naše seniory. Zatím se
to daří a doufám, že i nadále dařit bude. Vím, že je to těžké, být nesutále
doma a navíc v mnoha případech sám nebo sama. Pokud máte zahrádku u
domečku,  klidně  si  na  ni  jděte.  Poseďte  na  sluníčku,  sem  tam  něco
udělejte, aby vám zahrádka přinesla radost. Pokud tam budete sami, tak i
bez roušky. Prosím příbuzné našich seniorů, kteří s nimi nežijí, aby jim
občas  zavolali,  zeptali  se  jich  jak  se  mají.  Je  to  pro  ně  opravdu  moc
důležité. Nejhorší je samota. Pokud bydlíte nedaleko, zeptejte se jich, zda
něco nepotřebují, dovezte jim nákup, léky atd. Prosím, ale nevystavujte je
zbytečnému riziku přenosu nákazy. Vždy z rouškou a ve vzdálenosti cca 2
metrů.  Poslouchal jsem dneska tiskovou konferenci,  která byla skutečně
velice dobře vedená odborníky a zněla optimisticky - realisticky a vypadá
do  dobře.  Musíme  však  vydržet.  Znovu  vyzývám naše  seniory,  pokud
budete potřebovat pomoci s čímkoliv, zavolejte na tel.607618022. Jsme tu
pro  vás.  Není  třeba  se  stydět,  nikoho tím nebudete  obtěžovat,  naopak.
Spolu to dáme. Díky všem. 

Spolu to zvládnem. Zachovejme klid a rozvahu

                                                      

      Nosek Miroslav
     starosta města Miletín


